
Kreis Görlitz,             

Kreis Bautzen Doreen Roitsch 0351/4910-4214 doreen.roitsch@sab.sachsen.de

Kreis Sächsische 

Schweiz - 

Osterzgebirge  

Dorothee Naumann 

Torsten Vogel

0351/4910-4819 

0351/4910-4818

dorothee.naumann@sab.sachsen.de 

torsten.vogel@sab.sachsen

Chemnitz Stadt

Kreis Mittelsachsen Thomas Krüger 0351/4910-4216 thomas.krueger@sab.sachsen.de

Leipzig Stadt Reinhard Blume 0351/4910-4212 reinhard.blume@sab.sachsen.de

Leipzig Stadt

Kreis Nordsachsen

Kreis Meißen Frank Nimschowski 0351/4910-4217 frank.nimschowski@sab.sachsen.de

Kreis Leipzig

Kreis Mittelsachsen Kerstin Fröde 0351/4910-4218 kerstin.froede@sab.sachsen.de

Dresden Stadt

Kreis Mittelsachsen Yvonne Stiehler 0351/4910-4219 yvonne.stiehler@sab.sachsen.de

Kreis Zwickau Dana Simon 0351/4910-4811 dana.simon@sab.sachsen.de

Kreis Erzgebirge

Kreis Meißen Torsten Vogel 0351/4910-4818 torsten.vogel@sab.sachsen.de

Kreis Erzgebirge Dorothee Naumann 0351/4910-4819 dorothee.naumann@sab.sachsen.de

Kreis Vogtland Eva Neumann 0351/4910-4815 eva.neumann@sab.sachsen.de

Stellvertretung: Torsten Kramer, Telefon 0351/4910-4211, E-Mail torsten.kramer@sab.sachsen.de

Ansprechpartner Städtebauförderung und Landesprogramm Rückbau Wohngebäude

Gruppenleitung für LD Dresden und Leipzig:                                                                                  Krystyna 

Zickmantel, Telefon 0351/4910-4210, E-Mail krystyna.zickmantel@sab.sachsen.de

Stellvertretung: Katrein Hellmuth, Telefon 0351/4910-4221, E-Mail katrein.hellmuth@sab.sachsen.de

Gruppenleitung für LD Chemnitz:                                                                                                             

Kati Schrader, Telefon 0351/4910-4220, E-Mail kati.schrader@sab.sachsen.de
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